2019年5月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2018年6月1日～2018年11月30日)

2019年5月期通期個別業績予想数値の修正（2018年6月1日～2019年5月31日）

修正の理由
当第２四半期累計期間における業績予想につきましては、海外舶用関連のスポット案件の取込みやメンテナンス関連が

当初想定を上回り、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益は当初予想を上回る見込みであります。
上記のような現況も踏まえ、通期における業績予想につきましても上方修正しました。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

2018年12月28日
各 位

上場会社名 株式会社 中北製作所
代表者 代表取締役社長 中北 健一
（コード番号 6496 ）
問合せ先責任者 経理部長 林 昌宏
（TEL 072-871-1331）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2018年７月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,000 500 585 405 110.43
今回修正予想(B) 10,147 710 814 558 153.45
増減額(B-A) 1,147 210 229 153
増減率(%) 12.7 42.1 39.2 37.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（2018年5月期第2四半期）

11,062 931 1,034 701 190.18

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,000 780 950 660 179.96
今回修正予想(B) 18,500 1,200 1,380 950 261.44
増減額(B-A) 1,500 420 430 290
増減率(%) 8.8 53.8 45.3 43.9
（ご参考）前期実績
（2018年5月期）

21,788 1,683 1,853 1,265 344.02

以 上